PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.04.2014 года   № 23
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение  от 20.12.2013 №38
 «Об утверждении Положения об оплате труда

 в администрации  сельского поселения Кичменгское»
 В целях приведения решения Совета сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 20.12.2013 № 38 «Об утверждении  Положения об оплате труда в администрации сельского  поселения Кичменгское» следующие  изменения и дополнения:

1.1. в пункте 2 статьи 4 Положения:

-  слова «должностных лиц и» исключить;

- дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:

«Стаж муниципальной службы, дающий право на замещение должностей муниципальной службы, определяется в соответствии с законом области от 2 апреля 1997 года N 144-ОЗ «О периодах трудовой деятельности, включаемых в стаж замещения государственных должностей области, государственной гражданской и муниципальной службы в Вологодской области».»;
1.2. пункт 9 статьи 8 Положения исключить;

1.3. пункт 8 статьи 8 Положения исключить;

1.4.  в Приложении 2 к Положению   исключить 4 строку таблицы;

1.5.  в Приложение 3 к Положению  дополнить строкой:

	Первый заместитель  главы поселения

	60

1.6. наименование  статьи 7 Положения дополнить словами «лицам, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы».
Глава поселения -                                                                        В.И. Шумилов